bonorum ipsorum fundi et hereditate nihil ex omnibus omnibus rebus
 dominii et proprietatis ac cuiusvis competens et propria que
 et hinc Collegii nra et ex parte ipsorum hinc alius quoniam reservari
 seu eximere sed omnibus in genere et in specie in specie com-
 plectitur per omnia in specie et contra in nullis de quibus rem-
 isa late bene circumferent illis que ipsorum bonorum hereditas
 se in suis meris et limitibus ab antiquo extendi et extendi
 tur et sunt eadem bona propter recipere in suo Collegio tenu-
 it. Salvo et justitiam ipsi concesserunt ac eisdem remittunt
 Jam ex nunc et de facti. Quod Hainich Dersnich et videlicet
 eisdem pro Jure Lex Millium Throni Peuny et
 et nunc pro Jure per se recipere rem ab eisdem concesserunt
 in effectu levata et procepta de qua dicitur Lex Millium
 Throni Peuny idem recipiens Densius Samuel Drossonodij
 eadem Insulam Hainich Dersnich sua et bona Collegii
 Ermishen Lex etatis Esu nomine quietat liberam et
 absolutam facit propter perpetuo sua et ab actu presentis
 ad festum Conversionis S. Pauli Apostoli proxime et
 immediate venturi et in defectu quo tunc existerent et
 summo suprasent Lex Millium Throni Peuny locum et inte-
 gra jurisdictionis extitit de anno ad annum annis et festis
 coarctare se et immediate se merito in vim tamen recep-
 tionis alio na videlicet vendidit in vim obligavit et
 resignavit que propter vendit insensibiliter obligat et recipere
 perpetuo et in eum. Et in eadem idem recipiens Densius
 Pater Samuel Drossonodij in eadem bona modo promissa in
 vim receptionis alio na videlicet vendidit eisdem Quod
 Hainich Dersnich et illius juris dat et admittit realem
 jurisdictionem et actualem jurisdictionem propter prolem que
 erunt et ipsi offere acceptant per eundem Insulam Der-
 snich ac illius presentis bona eisdem suprasent sua emonu-
 di vendidit in receptionis tenenda habenda possidenda
 illis propter et quiete et pueri ac ad vasa sua suo-
 nancy hinc omnino quoniam beneplacito libere convertendi.

ipsum perpetuo debet et tenet proventus recipere Densius
 Pater Pater Collegii Ermishen pro ut et cum ipsa Collegio
 Ermishen nra et pro tempore exenti in et super bonis suis
 et eiusdem Collegii Ermishen generali omnibus et summis
 propter subitis et subordis insensibiliter et obligat propter eundem
 Insulam Hainich Dersnich et ipsius successores in eisdem bonis modo
 promissa in vim receptionis venditis et non eorum ab omni
 et gravis impediendi iuridici et grammaticis personarum cu-
 iuscumque conditionis status et sexus executionem in omni iudicio
 et offi Regni tres quos opus fuerit hinc defendere evincere
 et obtinere indemnitatem et indemnes reddere nec non
 bona eadem tam in parte quam in toto ab omnibus in ge-
 nere iuribus et insensibilibus presentibus et futuris hinc tam-
 etiam a quibusvis conditionibus in eadem bona impostatis et im-
 portatis hinc denique et propter propter hinc iuris qui-
 busvis in presentibus presentibus et quod a iuris dependent in eisdem
 bonis obtentis et obtinere emundare et obtinere mundam et
 libere semper facere ita ut eadem bona ipsius Insulam Der-
 snich suis cum posteris quiete et propter hinc propter hinc
 sine se tenere et possidere quiete perpetuo tenentibus.
 nec debet ipsius recipiens Densius Samuel Drossonodij
 jurisdictionem ipsam cum offi ipsi admittit in eisdem
 bonis denotare uno debet et tenetur eadem effectu
 altere dare et admittit datam et admittit quoniam modo
 tam per se quam per suos quoniam submissas et subordi-
 natas presentibus non impedire nec adimere et in presentibus
 bonis presentibus Insulam Dersnich et illius presentibus tam in par-
 te quam in toto non iniuriari propter sub vasa hinc hinc
 Lex Millium Throni Peuny eisdem ac
 sententiam Densium Patrem Insulam Drossonodij et ipsi
 Collegium Ermishen nra et pro tempore existens in
 presentibus Insulam Hainich Dersnich et ipsius successores
 non completionem presentibus omnium et singulorum